Eodem die obierunt.

3. Manilæ in Philippinis Insulis, anno 1639. P. Valerius de Ledesma, Hispanus, orationis studiô, & heroica passionum suarum mortificatione insignis. Quamvis enim Medicorū judiciō naturæ esset igneæ in summo gradu: tamen ita sui compos erat, ut præter vividos quosdam in dicendo spiritus, nullum unquam commoti animi signum prodderit. Post tres quietis horas surgebat ad aliquot horarum orationem. Laudari aliquando ab ipso Christo meruit: quod in quadam ardua occasione id fecisset, quod Divinæ voluntati magis consonum ducebat. A DEI-para Virgine de salute sua æterna certior factus, audivit: *Fili, salvabere.* Cùm singularem haberet gustum in illo Divino nomine: *Ego sum, qui sum;* à DEO ad magnam in se habendam fiduciam excitatus est his vocibus: *Tecum ego sum, qui sum;* *Tecum.*

4. In iisdem Insulis, anno 1660. P. Franciscus Colin, Hispanus, silentii, orationis, & lacrymarum dono clarus. Po-

tionis Indicæ, quam Cicolatam vocant, usum omnem cùm sibi interdixisset, laudatus eam ob rem est à DEI-para V. monitúsque: ut nullis precibus se ad illam adduci pateretur. Perculsus aliquando timore repentino de obtinenda salute æterna, ad orationem confugit, ardentissimè rogans Deum: ut in pignus prædestinationis suæ, duos primæ notæ, sed obstinatissimos, ethnicos sibi donaret: cùm eorum conversionem putaret multis profuturam. Obtinuit: etenim diluculo pertinaces illi ultro adfuere, & magnopere baptismum petiere; Patre Francisco in sinum gaudente, tum suâ, tum illorum causâ.

5. Madriti in Hispania, anno 1643.
 P. Joannes Ludovicus de la Cerda, Hispanus, humaniorū literarum per ipsos 50. annos assiduus Professor. Unde tantam eruditionem, & eruditionis famam collegit: ut Eminentissimus Cardinalis Franciscus Barberrinus, cùm Legatum à latere ageret in Hispania, officiosissimè ipsum inviserit, idque Patrui sui (ut ajebat) Urbani VIII. jussu. Dicitur

vitas eruditionis suæ effudit in elucidationem variorum Authorum, præsertim Tertulliani, & P. Virgilii Maronis, cuius uberrimi Commentarii tres impleverunt Tomos, in gratiam, & usum Professorum Poëticæ facultatis. *Sotuell.* in *Bibl. Societatis.*

VII. MAJL.

I. **A**NNO 1578. Gregorius XIII. per Constitutionem incip. *Quanta in vinea Domini, &c.* concessit indulgentiam plenariam semel in anno Ecclesiis Societatis : insuper facultatem celebrandi Missam unâ horâ ante auroram, & infra horam post meridiem, itineris, vel alterius legitimi impedimenti causâ ; facultatem quoque promovendi ad gradus Philosophiæ, & Theologiæ per Præfectum studiorum in Collegiis, ubi hujusmodi studia tractantur ; concurrendi denique cum Universitatum Lectoribus in tradendis lectionibus : dummodo de manè per unam, & de sero per aliam horam, cum Lectoribus Universita-